Председателю  Совета  гимназии
С.А. Тишаевой
(кого: ФИО, адрес, телефон)
________________________________________________________________________
____________________________________
____________________________________
заявление.
         Прошу предоставить льготу учени ___  _______   класса   ______________________________
                                                                                                                                (Фамилия Имя)

согласно Положению о льготах  при оказании платных дополнительных образовательных услуг.
Основание (См. Порядок предоставления льгот): _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

«         »  _________________ 20_______ год                                           ________________________
                  	                                                                                                   Подпись

Приложение:  	1. Документ, дающий право на льготу _______________________________

			2. Перечень достижений обучающегося 7 – 11 класса за прошедший учебный
                                        год (результативность олимпиадного движения, гимназических и
                                        др.конкурсов,  участие в образовательных программах, спортивные
                                        достижения, общественная активность и др.)

[bookmark: _GoBack]